
Il portale di Unioncamere Calabria - https://www.uc-cal.camcom.gov.it/

RDO SUL MEPA PER L'AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA APERTA EX ART. 60 DLGS

N. 50/2016 PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI E GIARDINAGGIO

AREE PERTINENZIALI UNIONCAMERE CALABRIA PERIODO 2/3/2020 - 01/03/2022 -  CIG

[8128575849]

05 dicembre 2019

	Si comunica l'avvenuta pubblicazione in Acquisti in rete PA, in data odierna, della gara per l'affidamento mediante a
procedura aperta ex art. 60 dlgs n. 50/2016 per l'affidamento del servizio di pulizia degli uffici e giardinaggio aree
pertinenziali Unioncamere Calabria periodo 2/3/2020 &ndash; 01/03/2022 &ndash; cig [8128575849]

	ID Negoziazione: 7621067

	Scadenza presentazione offerte 07.01.2020, ore 10.00.

	Scarica il .pdf

	Per informazioni:

	Unioncamere Calabria

	RUP Dott.ssa Porzia Benedetto

	Tel. 0968 51481


